
.llllllllíííl lllllllíll Jlllíl lí! __ lili
OBJEDNÁVKA č. 0059/2020/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28658001 DIČ: cz; 8658001

Moravskoslezský kraj JASPA Servis s.r.o.

28. října 2771/117 Hlavní 69/7Š

70218 Ostrava 74706 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: " Telefon:

Odbor: KŘ—3

Objednáváme u Vás:

Úklid prostorů v budově G, H KÚ MSK v rozsahu a specifikaci dle cenové nabídky ze dne 9. 1. 2020.

Měsíční paušální platba činí 34 269,62 Kč Kč vč. DPH. »

ez DPH) bude uplatněna jako náhradní plnění dle 5 81, odst. 2, písmČástka skutečného plnění objednávky (b

„ 435/2004 Sb. (Zákon o zaměstnanosti)

Datum požadovaného splnění: 31072020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1098 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnot

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenc

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v & 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná (

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdi

považována za neplatnou.

0. b), zákona

uvedené na

)říslušného správce

iálně pozdní úhradou

o střetu zájmů, ve

soba vlastní podíl

é, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 888,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na učet

Číslo výdajového účtu MSK: 27—1650676349/0800





Předmět: FW: Objednávka r. 2020 - úklid budova G, H

Sent: Friday, January 17, 2020 11:27 AM

Subject: RE: Objednávka r. 2020 —úklid budova G, H

Děkuji za zaslání objednávky a také za spolupráci.

S objednávkou č. 0059/2020/KŘ/O souhlasíme v plném rozsahu.

S pozdravem

JASPA s.r.o.,

JASPA Servis s.r.o.

Hlavní 69/75,

747 06 Opava-Kylešovice

E: obchoniaspacz

www,iaspa.cz

www.camperbikevana

Sent: Thursday, January 16, 2020 10:38 AM

Cc: ostraaniaspacz

Subject: Objednávka r. 2020 —úklid budova G, H

Importance: High

v příloze Vám zasílám scan objednávky na úklid budovy G, H, bohužel jen na období leden—červenec 2020. Důvodem

je překročení částky nad 199.999,99 Kč bez DPH (naše interní pravidla pro zadávání veřejné zakáz

rozsahu). Nad tuto částku je nutné již vyhlásit veřejnou zakázku dle platných pravidel.. Jakmile pře
ky zanedbatelného

:láme požadavek na
uskutečnění veřejné zakázky na úklid budovy G, H jako celku, a příslušné oddělení bude tuto zakázku vyhlašovat,

budeme velmi rádi, když se přihlásíte, sledujte prosím naše webové stránky v příslušné sekci.

Moc děkuji za zaslání akceptace přiložené objednávg.

Děkuji za spolupráci.

[Strana]



S pozdravem

Gemer?
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

na

? se Bet
od sametu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředíš

[Strana]


